
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
17,90/ 44%

189,90
319,90/ 40%

10,90
17,90/ 39%

21,90
31,90/ 31%

59,90
119,90/ 50%

34,90
 **94,90/ 63%

56,90
99,90/ 43%

89,90
179,90/ 50%

23,90
46,90/ 49%

10,90
17,90/ 39%

Qjed

99,90
 

7,90
11,90/ 33%

12,90
19,90/ 35%

14,90
 **36,90/ 59%

119,90
168,90/ 29%

16,90
29,90/ 43%

29,90
49,90/ 40%

64,90
99,90/ 35%

ilustrační foto 

TOALETNÍ 
PAPÍR WIPPY 
2vrstvý | 68 m
1 role

AVIVÁŽ LENOR
různé druhy
0,99/0,81 l
1 l 57,47/70,25 Kč
< 56,90 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu
cena za 1 kg

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený
100 g

RYBÍ FILÉ NOWACO
porce, mražené
300 g
100 g 19,97 Kč 
< 59,90 Kč

SVIJANSKÝ  
MÁZ
světlý ležák
0,5 l
1 l 21,80 Kč 
záloha  
na lahev 3 Kč
< 10,90 Kč

ČOKOLÁDA STUDENTSKÁ  
PEČEŤ ORION*
různé druhy 
170 g
100 g 20,53 Kč
< 34,90 Kč

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé  
druhy 
180/ 
200 g
100 g 49,94/ 
44,95 Kč
< 79,90 Kč

TAVENÝ SÝR 
PRÉSIDENT
různé druhy
150 g
100 g 15,93 Kč
< 46,90 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT  
BONI
různé druhy
150 g
100 g 5,27 Kč

EIDAM BONI
plátky, 30 % tuku v s.
100 g

MINERÁLNÍ 
VODA KORUNNÍ
citron, mango
1,5 l
1 l 7,27 Kč
< 11,90 Kč

REPUBLICA 
BOŽKOV
různé druhy,
38/35 % alk.
0,5 l
1 l 379,80 Kč
< 189,90 Kč

PAŠTIKA 
MÁJKA, MATĚJ, 
SVAČINKA*
100 g

MED LUČNÍ
900 g
100 g 13,32 Kč
< 119,90 Kč

CITRONY
balené | 500 g | 100 g 3,38 Kč 

PAPRIKA TRIKOLORA
balená | 500 g
100 g 5,98 Kč

BRAMBORY 
KONZUMNÍ 
POZDNÍ
balené
5 kg
1 kg 12,98 Kč

5 kg

1 KG = 12,98 KČ

OD ČTVRTKA DO STŘEDY
26. 10. – 1. 11. 2023

28. 10. ZAVŘENO

Co je české, to je dobré.

1 bod 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


Cena 
s 10 body

DEKA S BERÁNKEM

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Měkoučká hřejivá deka, lze využít i jako 

krásný přehoz přes postel nebo sedačku.
•  6 barevných variant 
•  150 x 200 cm

•  4 barevné varianty
•  75 x 100 cm

Cena 
s 10 body

DĚTSKÁ DEKA
S HRAČKOU

149,90 Kč
Plná cena 469,90 Kč

SLEVA

68 %

Vánoční
luxus  
za skvělé
ceny.

se slevou až 68 %

Prémiové polštáře, 
přikrývky a ručníky

Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat 
do 10. 1. 2024. Získané body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Podrobná pravidla na www.penny.cz.

Za nákup výrobků z této dvojstrany získáte body navíc!

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,90
 **26,90/ 33%

Qjed

169,90
 

Qjed

54,90
 

34,90
64,90/ 46%

Qjed

39,90
 

119,90
149,90/ 20%

29,90
79,90/ 62%

LOVECKÝ SALÁM*
240 g
100 g 16,63 Kč

PRAŽSKÁ ŠUNKA*
nejvyšší jakost | v síťce
cena za 1 kg

MAGNESIA 
RED MALINA*
1,5 l 
1 l 11,93 Kč

HOT DOG PÁRKY*
loupací
500 g
100 g 10,98 Kč

KÁVA DOUWE 
EGBERTS GRAND 
AROMA
mletá | 100 g + 10 g 
navíc
100 g 31,73 Kč |  
< 34,90 Kč | v nabídce 
také Káva Paloma Douwe 
Egberts mletá 100 g  
za 24,90 Kč

KAPSLE DOLCE GUSTO
různé druhy
1 balení
< 119,90  Kč

RAMA MÁSLOVÁ 
225 g |  100 g 13,29 Kč

Nakupujte hezky česky 2

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =
5 bodů 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

3 body 
navíc

1 ks =

https://www.penny.cz/


•  Hmotnost výplně: 300 g
•  90 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CHRÁNIČ MATRACE

399,90 Kč
Plná cena 999,90 Kč

SLEVA

60 %
•  Hmotnost výplně: 900 g
•  70 x 90 cm

Cena 
s 10 body

POLŠTÁŘ

449,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

67 %

Velmi kvalitní 
bavlněné ručníky  
a osušky mají vysokou 
gramáž 450 g/m2, 
která zaručuje  
jejich dlouhou 
životnost  
a skvělou  
savost.

•  4 barevné varianty
•  50 x 80 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÝ RUČNÍK

79,90 Kč
Plná cena 199,90 Kč

SLEVA

60 %
•  4 barevné varianty
•  70 x 140 cm
•  100% bavlna

Cena 
s 10 body

BAVLNĚNÁ OSUŠKA

159,90 Kč
Plná cena 349,90 Kč

SLEVA

54 %

•  Dvoudílná spojitelná přikrývka: 
slabší přikrývka na léto, silnější 
v přechodném období, spojené 
přikrývky pro použití v zimě

•  Hmotnost výplně: 400 g + 800 g
•  140 x 200 cm

Cena 
s 10 body

CELOROČNÍ PŘIKRÝVKA

499,90 Kč
Plná cena 1399,90 Kč

SLEVA

64 %

200 Kč nákupu = 1 bod       10 bodů = sleva až 68 % 

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
49,90/ 40%

69,90
109,90/ 36%

32,90
49,90/ 34%

239,90
399,90/ 40%

ARIEL
prací prášek 2,53 kg 
gel 2,15 l
kapsle 31 ks
1 balení
⬇ 279,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
PAMPERS
Fresh
52 ks | 1 ks 0,63 Kč
< 49,90 Kč

VLOŽKY ALWAYS ULTRA
14-20 ks | 1 ks 3,50-4,99  Kč  
< 84,90 Kč 
v nabídce také Always Classic normal 
10 ks za 32,90 Kč

ZUBNÍ PASTA VELVET ODOL
white, fresh | 75 ml | 100 ml 39,87 Kč
< 27,90 Kč 
v nabídce také zubní pasta 0dol classic  
75 ml za 24,90 Kč

43
1  = 5,58 Kč

46
1  = 5,22 Kč

31
1  = 7,74 Kč

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

1 bod 
navíc

1 ks =

1 bod 
navíc

1 ks =

8 bodů 
navíc

1 ks =

2 body 
navíc

1 ks =

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
229,90/ 52%

7,90
10,90/ 27%

24,90
34,90/ 28%

9,90
14,90/ 33%

7,90
9,90/ 20%

34,90
42,90/ 18%

69,90
99,90/ 30%

Qjed

189,90
 

19,90
29,90/ 33%

VEPŘOVÁ PANENKA*
chlazená
cena za 1 kg

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené | cena za 1 kg

KUŘECÍ ZADNÍ ČTVRTKY 
DOBRÉ MASO
chlazené
cena za 1 kg

SUPER SANDWICH
světlý
750 g
100 g 4,65 Kč

CHLÉB BRAMBOROVÝ
pšeničné pečivo, ze 
zmrazeného polotovaru 
400 g | 100 g 6,23 Kč 

CROISSANT
různé druhy
65 g
100 g 12,15 Kč
< 7,90 Kč

DONUT S POLEVOU
s čokoládovou, 
jahodovou příchutí, 
jemné pečivo, 
rozmrazeno
55/56 g
100 g 18/17,68 Kč

BAGETA FRANCOUZSKÁ
pšeničné pečivo,
ze zmrazeného polotovaru
125 g | 100 g 6,32 Kč

STROUHANKA 
Z PEČIVA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 3,98 Kč
< 19,90 Kč

ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 4



14,90
29,90/ 50%

29,90
39,90/ 25%

12,90
29,90/ 56%

34,90
44,90/ 22%

39,90
59,90/ 33%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ZELÍ BÍLÉ
cena za 1 kg

CIBULE 
KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
balená
1 kg

PISTÁCIE 
PRAŽENÉ 
SOLENÉ
cena za 100 g

ŽAMPIONY
balené | 400 g
100 g 8,73 Kč 

POMELO
1 ks

27. 10.

PÁ
26. 10.

ČT
28. 10. 29. 10.

NE

ilustrační foto 

CHLÉB BRAMBOROVÝ
pšeničné pečivo, ze 
zmrazeného polotovaru 
400 g | 100 g 6,23 Kč 

PLATNOST
PRODUKTŮ od ČTVRTKA do NEDĚLE

BIO RAJČATA LAHVOVÁ MY BIO
balená | 400 g
1 ks 8,73 Kč

Qjed

249,-
 

SUPERCENA

34,90
 

SUPERCENA

19,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

69,90
 

platí pro produkty z této strany

CHRYZANTÉMY*
v ozdobné fólii 
1 ks

ASIJSKÉ LILIE*
různé druhy
1 ks

VŘES KALUNA*
různé druhy
1 ks

ARANŽ SUKULENTŮ*
v keramice dýně
1 ks

RUKOLA 
MY BIO
100 g

ilustrační foto ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do neděle 29. 10. 2023

na vybrané druhy ovoce a zeleniny
    56%  

SLEVA
 až                                        

SO
ZAVŘENO

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

14,90
19,90/ 25%

15,90
24,90/ 36%

17,90
24,90/ 28%

37,90
49,90/ 24%

34,90
49,90/ 30%

31,90
39,90/ 20%

12,90
17,90/ 27% 23,90

29,90/ 20%

17,90
23,90/ 25%

9,90
14,90/ 33%

14,90
18,90/ 21%

JOGURT ŘECKÉHO 
TYPU BEZLAKTÓZOVÝ 
BONI
různé druhy
125 g
100 g 7,92 Kč

MLÉČNÝ DEZERT 
SE ŠLEHAČKOU 
BONI
různé druhy
190 g
100 g 7,84 Kč

SMETANOVÝ 
JOGURT BÍLÝ 
BONI
400 g
100 g 4,48 Kč

KEFÍROVÉ 
MLÉKO BONI
950 g
100 g 2,52 Kč

ČERSTVÝ SÝR 
BONÍK BONI
100 g

BALKÁNSKÝ 
SÝR 47% 
BONI
bloček
200 g
100 g 15,95 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EIDAM 30% BONI
200 g | 100 g 17,45 Kč

SÝR ZRAJÍCÍ S BÍLOU 
PLÍSNÍ NA POVRCHU 
BONI
200 g
100 g 18,95 Kč

TVAROH TVRDÝ BONI
na strouhání
125 g | 100 g 14,32 Kč

SÝR KORBÁČIK BONI
uzený, přírodní
55 g | 100 g 28,91 Kč

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ BONI
broskev, jahoda, 
višeň
400 g
100 g 3,73 Kč

400 g

Nakupujte hezky česky 6



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

19,90
26,90/ 26%

Qjed

24,90
 

14,90
19,90/ 25%

11,90
16,90/ 29%

21,90
29,90/ 26%

17,90
26,90/ 33%

7,90
13,90/ 43%

19,90
32,90/ 39%

11,90
23,90/ 50%

29,90
49,90/ 40%

38,90
49,90/ 22%

Qjed

12,90
 

SÝR CAMEMBERT 
PRÉSIDENT*
Zelený pepř, chilli
90 g
100 g 27,67 Kč

STROUHANÁ 
MOZZARELLA 
SAN FABIO
200 g
100 g 19,45 Kč

SÝR 
LEERDAMMER
Original,  
plátky
100 g

MLÉČNÁ 
KRUPICE,  
RÝŽE KUNÍN 
vybrané druhy
150/175 g
100 g 7,93/6,80 Kč

SÝR  
RICOTTA 
SAN FABIO
250 g
100 g 7,96 Kč

JOGURT 
OLMA 
KLASIK
bílý
150 g
100 g 5,27 Kč

ZAKYSANÁ
SMETANA  
15% KUNÍN
200 g
100 g 8,95 Kč

ROMADUR 
ALPENSTERN
100 g

TYČINKA KINDER 
MLÉČNÝ ŘEZ
28 g
100 g 42,50 Kč

TVAROH 
A JOGURT 
MATYLDA 
BIO MILKO
různé druhy 
125 g
100 g 11,92 Kč

MAJONÉZA, 
TATARSKÁ OMÁČKA 
KARLOVA KORUNA
250 ml | 100 g 7,96 Kč
< 19,90 Kč

LEDOVÁ KÁVA 
REPLAY*
double espresso, 
caffe latte 
250 ml
100 ml 5,16 Kč

BIO

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

34,90
54,90/ 36%

52,90
77,90/ 32%

39,90
55,90/ 28%

42,90
72,90/ 41%

15,90
23,90/ 33%

99,90
154,90/ 35%

15,90
23,90/ 33%

39,90
63,90/ 37%

19,90
32,90/ 39%

19,90
39,90/ 50%

74,90
99,90/ 25%

GOTHAJSKÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
400 g
100 g 9,98 Kč

ŠUNKOVÉ 
KOLENO 
ŘEZNÍKŮV  
TALÍŘ
krájené
100 g

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený,  
100 g vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

KLADENSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV
TALÍŘ
krájená
100 g

SALÁM POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 128 g masa
500 g |  100 g 19,98 Kč

ZAUZENÝ ŠUNKOVÝ 
SALÁM ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

MORAVSKÁ 
KLOBÁSA  
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
320 g
100 g 13,41 Kč

UHERSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ 
200 g
100 g 19,95 Kč

FARMÁŘSKÁ SLANINA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ 
300 g | 100 g 17,63 Kč

VÍDEŇSKÉ 
PÁREČKY 
200 g
100 g 17,45 Kč
v nabídce také 
vídeňské párečky 
se sýrem 200 g 
za 36,90 Kč

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g 
100 g 12,48 Kč

90%
masa 

85%
masa 

500 g 100 g vyrobeno  
ze 128 g masa

90%
masa 

94%
masa 

300 g

600 g

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

18,90
27,90/ 32%

32,90
44,90/ 26%

15,90
22,90/ 30%

74,90
99,90/ 25%

39,90
49,90/ 20%

29,90
42,90/ 30%

17,90
26,90/ 33%

32,90
44,90/ 26%

22,90
34,90/ 34%

15,90
22,90/ 30%

ROSTLINNÝ 
BURGER 
KLASICKÝ
200 g
100 g 19,95 Kč

UZENÝ LOSOS 
GRAN MARE
plátky | 100 g

BRAMBOROVÝ 
KNEDLÍK  
KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 6,58 Kč

KOŘENĚNÉ MATJESY
V OLEJI GRAN MARE
200/130 g | 100 g 23 Kč

RYBÍ SALÁT 
GRAN MARE
s jogurtem
135 g
100 g 11,78 Kč

PIVNÍ SALÁM
krájený
100 g

SEDLÁCKÁ/
VENKOVSKÁ ŠUNKA
80 g
100 g 31,13 Kč

SEKANÁ
klasik, farmářská
500 g
100 g 6,58 Kč

BUDAPEŠŤSKÁ 
POMAZÁNKA KARLOVA 
KORUNA
135 g | 100 g 13,26 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
vybrané druhy
150 g | 100 g 10,60 Kč

ŠUNKOVÉ ZÁVITKY 
KARLOVA KORUNA
různé druhy 
200 g | 100 g 11,45 Kč

VEGE

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
 **69,90/ 42%

6,90
9,90/ 30%

12,90
17,90/ 27%

19,90
 **46,90/ 57%

10,90
19,90/ 45%

19,90
34,90/ 42%

24,90
34,90/ 28%

99,90
149,90/ 33%

34,90
54,90/ 36%

PEKELNÍKOVY 
TOUSTY VIVA
120 g
100 g 16,58 Kč
< 34,90 Kč

MASOX*
10 ks | 110 g
100 g 18,09 Kč
< 17,90 Kč

SALÁM VYSOČINA ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
700 g
100 g vyrobeno ze 130 g masa
100 g 14,27 Kč

FAZOLE  S KUKUŘICÍ 
V RAJČATOVÉ OMÁČCE 
KARLOVA KORUNA
430 g | 100 g 5,79 Kč
< 34,90 Kč

SELSKÝ 
JOGURT 
HOLLANDIA
různé druhy
200 g
100 g 5,45 Kč

TVAROHOVÝ DEZERT TERMIX BONI
různé druhy
90 g | 100 g 7,67 Kč

TVAROHOVÝ KRÉM TOBÍK BONI
vanilka, kakao
130 g
100 g 9,92 Kč

DŽEM HAMÉ*
jahoda, 
meruňka
440 g
100 g 9,07 Kč 
< 34,90 Kč

DRŮBEŽÍ TLAČENKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
500 g | 100 g 6,98 Kč

500 g

700 g

Nakupujte hezky česky 10

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

10,90
19,90/ 45%

9,90
14,90/ 33%

15,90
 **32,90/ 51%

10,90
19,90/ 45%

9,90
11,90/ 16%

69,90
 **119,90/ 41%

9,90
14,90/ 33%

99,90
 **129,90/ 23%

34,90
49,90/ 30%

Qjed

15,90
 

44,90
74,90/ 40%

MODRÉ Z NEBE 
ORION*
150 g | 100 g 46,60 Kč
v limitované nabídce 
také Dezert nugát 166 g 
za 69,90 Kč

PENDREKY ENJOY
s příchutí jahody, 
jablka
80 g
100 g 12,38 Kč
< 9,90 Kč

KLOKANKY, 
SLAVIA*
90 g
100 g 17,67 Kč 
< 15,90 Kč

TYČINKA BANÁNY 
ORION
45 g
100 g 24,22 Kč
< 10,90 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí červi, 
Sovičky
80 g | 100 g 12,38 Kč
< 14,90 Kč

TYČINKA KOFILA 
ORION
35 g | 100 g 31,14  
< 10,90 Kč 
v limitované nabídce 
také Kofila latte 34 g za 
10,90 Kč a bonbony Kofila 
80 g za 15,90 Kč

ČEKANKOVÝ 
SIRUP ORIGINÁL 
4SLIM*
350 g
100 g 28,54 Kč

HRUŠKY DĚLENÉ 
KARLOVA 
KORUNA
720/380 g
100 g 9,18 Kč
< 49,90 Kč

TĚSTO LISTOVÉ 
CHLAZENÉ*
400 g | 100 g 3,98 Kč 

ŠVESTKOVÁ 
POVIDLA
440 g
100 g 10,20 Kč 
< 74,90 Kč

TYČINKA KARIBIK 
ENJOY
různé druhy
100 g
< 11,90 Kč

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

Co je české,  
to je dobré.

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

139,90
199,90/ 30%

7,90
11,90/ 33%

11,90
 **14,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

19,90
29,90/ 33%

10,90
14,90/ 26%

37,90
54,90/ 30%

13,90
 **19,90/ 30%

69,90
99,90/ 30%

119,90
159,90/ 25%

129,90
179,90/ 27%

STAROPRAMEN 
10
světlé výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
< 10,90 Kč

BOŽKOV
Originál 37,5 % alk.,  
Kávový 30 % alk.,
0,5 l | 1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

VINSELEKT 
MICHLOVSKÝ
různé druhy, 
pozdní sběr 
0,75 l | 1 l 159,87 Kč
< 109,90 Kč

VELKÉ BÍLOVICE 
Frankovka, 
Müller Thurgau,
Ryzlink vlašský
0,75 l | 1 l 93,20 Kč
< 74,90 Kč

STAROPRAMEN 
12*
světlý ležák
0,5 l
1 l 27,80 Kč
< 12,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BRANÍK
světlé 
výčepní
2 l
1 l 18,95 Kč
< 37,90 Kč

MELTA PORCOVANÁ
mletá pražená
kávovinová směs
140 g
100 g 14,21 Kč
< 29,90 Kč 

BIO ČAJ 
LEROS
heřmánek, 
meduňka
20 g
100 g 149,50 Kč
< 39,90 Kč

OVOCNÝ NÁPOJ HELLO
různé druhy
250 ml
1 l 31,60 Kč
< 6,90 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA MATTONI*
jemně perlivá
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

FERNET STOCK
Originál 38 % alk.,  
Citrus 27 % alk.
0,5 l
1 l 279,80 Kč
< 139,90 Kč

2 l

BIO

Nakupujte hezky česky 12

Co je české,  
to je dobré.



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

9,90
16,90/ 41%

13,90
24,90/ 44%

14,90
17,90/ 16%

21,90
27,90/ 21%

Qjed

159,90
 

39,90
49,90/ 20%

39,90
59,90/ 33%

13,90
 **16,90/ 17%

11,90
21,90/ 45%

ALPA 
FRANCOVKA*
1 l
< 159,90 Kč

PLENY BEBELINO
velikost Midi 3, Maxi 4, Junior 5 
44-56 ks | 1 balení
< 159,90 Kč
v nabídce další pleny Bebelino od 99,90 Kč

LUŠTĚNINOVÉ CHIPSY  
VITAL SNACK
bezlepkové | různé druhy
65 g | 100 g 33,69 Kč | < 21,90 Kč

TYČINKY 
POHODOVKY 
HAVLÍK
150 g
100 g 9,93 Kč
< 14,90 Kč

MAKOVKY VEST
90 g
100 g 15,44 Kč
< 13,90 Kč

STRÁŽNICKÉ 
BRAMBŮRKY
různé druhy
60 g
100 g 16,50 Kč
< 9,90 Kč

ARAŠÍDY 
NATURALIA
pražené 
solené
500 g
100 g 7,98 Kč
< 49,90 Kč

KEŠU 
NATURALIA
pražené 
solené
150 g
100 g 26,60 Kč
< 39,90 Kč

SNACK 
KROUŽKY*
s příchutí 
jarní cibulky, 
sýru
50 g
100 g 27,80 Kč
< 13,90 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,95 Kč
< 11,90 Kč

1 l

500 g

200 g

SUPERCENA

159,90
 

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

Co je české,  
to je dobré.

https://penny.cz/


Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

39,90
 

6,90
9,90/ 30%

24,90
 **34,90/ 28%

11,90
14,90/ 20%

29,90
 **47,90/ 37%

8,90
12,90/ 31%

17,90
21,90/ 18%

49,90
 **63,90/ 21%

6,90
9,90/ 30%

11,90
15,90/ 25%

21,90
29,90/ 26%

39,90
 **55,90/ 28%

CENA BEZ PENNY KARTY

29,90
39,90 25%

CENA BEZ PENNY KARTY

19,90
29,90 33%

CENA BEZ PENNY KARTY

13,90
19,90 30%

PRALINKY*
různé druhy
105 g
100 g 38 Kč

RICOLA*
různé druhy
40 g
100 g 62,25 Kč

ČOKOTYČINKY ENJOY
různé druhy | 35,5/37 g
100 g 19,44/18,65 Kč
< 6,90 Kč

OREO SPOOKY*
154 g
100 g 19,42 Kč

CHOCO COOKIE 
MILKA*
brownie, 
sensattion choco
150/156 g
100 g 26,60/25,58 Kč

OVESNÉ SUŠENKY 
OLINKY ENJOY
různé druhy
210 g | 100 g 8,52 Kč
< 16,90 Kč

ČOKOLÁDA 
RAFFAELLO*
90 g
100 g 55,44 Kč
< 49,90 Kč
v limitované nabídce 
také čokoláda Ferrero 
Rocher 90 g za 49,90 Kč

OPLATKA  
JARMILA 
ENJOY
různé 
druhy
50 g
100 g 17,80 Kč
< 9,90 Kč

SUŠENKY OREO
různé druhy
44/41 g
100 g 27,05/29,02 Kč
< 11,90 Kč

ŽELÉ BONBONY 
S NÁPLNÍ ENJOY
různé druhy | 200 g
100 g 14,95 Kč
< 39,90 Kč
(běžně za 19,95 Kč)

VAJÍČKO 
S PŘEKVAPENÍM 
ZAINI
různé druhy | 20 g
100 g 99,50 Kč
< 19,90 Kč
(běžně za 149,50 Kč)

MENTOS
Mint, Fruit
38 g
100 g 36,58 Kč
< 11,90 Kč
(běžně za 52,37 Kč)

TYČINKA BOMBUS
různé druhy
50 g | 100 g 43,80 Kč
< 21,90 Kč

MÜSLI OVESNÁ 
TYČINKA CRIP CROP
různé druhy
45 g | 100 g 15,33 Kč
< 9,90 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy 
100 g

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

16,90
 

 **28,90/ 41% 

9,90
 **12,90/ 23%

17,90
 **34,90/ 48%

19,90
 **29,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

59,90
79,90/ 25%

24,90
42,90/ 41%

39,90
59,90/ 33%

39,90
49,90/ 20%

44,90
54,90/ 18%

59,90
79,90/ 25%

39,90
59,90/ 33%

12,90
16,90/ 23%

SUPERCENA

21,90
 

CRUNCHIPS 
LORENZ*
solené, barbecue
75 g
100 g 23,87 Kč

BRUSCHETTA 
MARETTI*
různé druhy
70 g
100 g 24,14 Kč
< 13,90 Kč

KREKRY ARTUR*
různé druhy
90 g | 100 g 11 Kč
< 9,90 Kč

SÝROVÉ OPLATKY 
BRICK*
různé druhy
100 g

DÝŇOVÁ SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

OŘECHY MIX 
NATURALIA
200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

MANDLE PLÁTKY 
NATURALIA
100 g
< 24,90 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

CRANBERRIES 
NATURALIA
200 g
100 g 19,95 Kč
< 34,90 Kč

KEŠU 
A ARAŠÍDY 
NATURALIA
200 g
100 g 22,45 Kč 
< 54,90 Kč
v nabídce také 
Chilli kešu 
a arašídy  
za 44,90 Kč

MANDLE 
SOLENÉ 
NATURALIA
blanšírované 
pražené
200 g
100 g 29,95 Kč
< 59,90 Kč

PRAŽENÉ ARAŠÍDY 
V TĚSTÍČKU 
NATURALIA
různé druhy
200 g | 100 g 10,95 Kč
< 21,90 Kč

EXOTICKÁ SMĚS 
NATURALIA
200 g | 100 g 19,95 Kč
< 39,90 Kč

PRAŽENÁ 
SLUNEČNICE 
NATURALIA 
DO KAPSY
solená
100 g
< 12,90 Kč

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
 **69,90/ 42%

29,90
49,90/ 40%

34,90
49,90/ 30%

24,90
36,90/ 32%

29,90
39,90/ 25%

29,90
49,90/ 40%

129,90
189,90/ 31%

24,90
34,90/ 28%

49,90
 

 **89,90/ 44% 

24,90
45,90/ 45%

36,90
 **69,90/ 47%

21,90
34,90/ 37%

44,90
 **84,90/ 47%

OKURKY MACHLAND*
670/360 g
100 g 10,25 Kč

TŘTINOVÝ 
CUKR KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,98 Kč
< 34,90 Kč

OLIVOVÝ OLEJ 
SAN FABIO
extra panenský
0,75 l
1 l 173,20 Kč 
< 129,90 Kč

VAJEČNÉ NUDLE 
ZÁTKA
válcované,
různé druhy
400 g | 100 g 7,48 Kč
< 49,90 Kč

DLOUHOZRNNÁ 
RÝŽE PENNY
1 kg
< 39,90 Kč 
v nabídce také rýže 
parboiled 1 kg  
za 34,90 Kč

POHANKA 
KARLOVA 
KORUNA 
500 g
100 g 4,98 Kč
< 36,90 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
MARINNA
kousky
565/340 g
100 g 10,26 Kč
< 49,90 Kč

TRESČÍ JÁTRA V OLEJI*
ve vlastním oleji 
s citronem, s olivami
115 g | 100 g 34,70 Kč 

OLIVY FRANZ  
JOSEF KAISER
různé druhy
300/130 g 
100 g 23 Kč | < 49,90 Kč
v limitované nabídce také olivy zelené 
plněné paprikovou pastou za 29,90 Kč

TUŇÁK FRANZ 
JOSEF DUOPACK*
různé druhy
160/104 g
100 g 47,98 Kč

HRÁŠEK BONDUELLE
400/265 g | 100 g 9,40 Kč
< 45,90 Kč

ČOČKA KARLOVA 
KORUNA
500 g
100 g 4,38 Kč
< 34,90 Kč

TUŇÁKOVÝ SALÁT*
kuskus, mexický
160 g | 100 g 28,06 Kč

Nakupujte hezky česky 16



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

44,90
69,90/ 35%

29,90
36,90/ 18%

7,90
10,90/ 27%

64,90
84,90/ 23%

69,90
89,90/ 22%

39,90
54,90/ 27%

64,90
89,90/ 27%

28,90
39,90/ 27%

14,90
22,90/ 34%

54,90
69,90/ 21%

MASOVÉ KNEDLÍČKY
mražené | v rajské,  
svíčkové  omáčce
450 g
100 g 9,98 Kč
< 44,90 Kč

PIZZA
mražená 
různé druhy
275–305 g
100 g 10,87–9,80 Kč
< 36,90 Kč

KORNOUT 
RIOS
různé druhy 
120 ml
100 ml 6,58 Kč
< 7,90 Kč

OBALOVANÝ 
CAMEMBERT 
S BRUSINKOVOU 
OMÁČKOU
mražený | 350 g
100 g 18,54 Kč
< 64,90 Kč

ZMRZLINA
gigant Rios
různé druhy 
12x 50 ml
100 ml 11,65 Kč
< 59,90 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ 
NUGETKY
mražené
260 g
100 g 15,35 Kč
< 39,90 Kč

ZMRZLINA DELIZIOSO RIOS
Tiramisu, Lesní ovoce
900 ml
100 ml 7,21 Kč
< 64,90 Kč

JÁTROVÉ 
KNEDLÍČKY 
DOBROTY 
BABIČKY KLÁRY
mražené
300 g
100 g 9,63 Kč
< 28,90 Kč

LISTOVÉ TĚSTO 
DOBROTY 
BABIČKY 
KLÁRY
mražené
400 g
100 g 3,73 Kč
< 22,90 Kč

KNEDLÍKY 
KARLOVA 
KORUNA
různé druhy, 
mražené
680 g
100 g 8,07 Kč
< 54,90 Kč
v nabídce také 
Bramborové 
knedlíky s uzeným 
masem za 54,90 Kč 

12 ks

Nakupujte hezky česky 16 17 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

12,90
15,90/ 18%

109,90
189,90/ 42%

15,90
 **21,90/ 27%

129,90
199,90/ 35%

39,90
69,90/ 42%

49,90
79,90/ 37%

199,90
279,90/ 28%

229,90
 **299,90/ 23%

9,90
 **14,90/ 33%

11,90
 **15,90/ 25%

119,90
149,90/ 20%

119,90
149,90/ 20%

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL*
nealko 
0,5 l 
plech
1 l 31,80 Kč

HEFFRON
různé druhy
32/38 % alk.
0,5 l
1 l 399,80 Kč
< 199,90 Kč

TRAMÍN ČERVENÉ, 
MUSCAT OTTONEL, 
PÁLAVA
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

LAMBRUSCO 
EMILIA
červené, růžové, 
bílé | 0,75 l
1 l 53,20 Kč
< 39,90 Kč

MORAVSKÁ  
ŠVESTKA, HRUŠKA
38 % alk.
0,5 l 
1 l 259,80 Kč
< 129,90 Kč

HANÁCKÁ 
VODKA
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

BECHEROVKA* 
38%
0,7 l
1 l 328,43 Kč

STAROČECH
světlý ležák
0,5 l 
plech
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč

BRANÍK 11*
světlý ležák
0,5 l
1 l 19,80 Kč
záloha na lahev 3 Kč

VELKOPOPOVICKÝ 
KOZEL 10*
světlé výčepní
0,5 l
1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč 
záloha na lahev 3 Kč

BIO VÍNO 
VINO CIBULKA
Ryzlink vlašský 
pozdní sběr, 
Rulandské modré
0,75 l | 1 l 159,87 Kč
< 149,90 Kč
v nabídce také Zweigeltrebe 
za 89,90 Kč

CHARDONNAY, 
MERLOT, 
SAUVIGNON, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
MERLOT ROSÉ 
VINUM REGUM
3 l
1 l 39,97 Kč
< 109,90 Kč

3 l

0,7 l

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 18

původem 
z Itálie



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

34,90
 

36,90
 

 **46,90/ 21% 

21,90
27,90/ 21%

11,90
19,90/ 40%

69,90
109,90/ 36%199,90

 **349,90/ 42%

19,90
26,90/ 26%

29,90
39,90/ 25%

49,90
69,90/ 28%

64,90
 **99,90/ 35%

27,90
38,90/ 28%

22,90
29,90/ 23%

SEGAFREDO 
INTERMEZZO*
zrnková
1 kg

JEMČA RODINNÉ 
BALENÍ*
lesní plody
200 g | 100 g 32,45 Kč

COCA-COLA,  
COCA-COLA  
ZERO*
2 l
1 l 18,45 Kč 

VITÁLKA NEKTAR 
A ŠŤÁVA
různé druhy 
1 l
< 20,90 Kč

HELLO HUSTÝ 
SIRUP*
různé druhy
0,7 l | 1 l 49,86 Kč

KUBÍK 
WATERRR 
s příchutí 
jahoda, zelené 
jablko
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 11,90 Kč
v nabídce také 
Kubík 100% jablko 
0,3 l za 11,90 Kč

KÁVA 
CASABLANCA 
INTENSO
mletá
500 g | 100 g 13,98 Kč
< 69,90 Kč 
v nabídce také 
Casablanca König 500 g 
za 69,90 Kč

GRANKO 
ORION
200 g
100 g 24,95 Kč
< 49,90 Kč

LOYD SVAŘÁK
různé druhy
30 g | 100 g 66,33 Kč
< 21,90 Kč

BYLINNÉ ČAJE 
BERCOFF
různé druhy | 40 g 
100 g 74,75 Kč 
< 26,90 Kč
v nabídce také další druhy 
30 g za 29,90 Kč

RED BULL
energetický 
nápoj
0,25 l
1 l 111,60 Kč
< 27,90 Kč

DŽUS VITÁLKA 100% 
pomeranč, 
multivitamín
1 l
< 22,90 Kč
v nabídce také džus Vitálka 
100% jablko za 19,90 Kč

2 l

1 kg

NOVINKA

Nakupujte hezky česky 18 19 penny.cz

https://penny.cz/


masa
92 %

20

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

15,90
 

Qjed

15,90
 

Qjed

19,90
 

26,90
38,90/ 30%

39,90
64,90/ 38%

Qjed

169,90
 

Qjed

16,90
 

19,90
 **27,90/ 28%

19,90
 **26,90/ 26%

11,90
 **14,90/ 20%

COTTAGE*
s tuňákem, 
se sušenými 
rajčaty
100 g

TERMIX EXTRA KUNÍN*
různé druhy 
130 g
100 g 12,23 Kč

DEZERT OVESKA  
KUNÍN MIX*
různé druhy 
150 g
100 g 10,60 Kč

KRÉMOVÁ SMETANA  
DO OMÁČEK 15%* 
200 g
100 g 9,95 Kč

SPORTÍK 
BIFIDO DRINK*
různé druhy 
170 g
100 g 11,71 Kč

PRIBINÁČEK 
TYČINKA 
S TVAROHEM*
38 g
100 g 31,32 Kč

ŠUNKA OD KOSTI*
šál, cca 1,5 kg 
cena za 1 kg

DUŠENÁ ŠUNKA
vepřová | 200 g | 100 g 19,95 Kč

VINOHRADSKÁ 
ŠUNKA
nejvyšší jakosti  
100 g

PRIBINÁČEK KRUPIČKA*
různé druhy
140 g | 100 g 14,21 Kč

200 g

20



I V ECOECO  
PROGRAMECH

NYNÍ  
EXTRA ÚČINNÝ

20 21

99,90
179,90/ 44%

59,90
85,90/ 30%

11,90
 **16,90/ 29%

9,90
14,90/ 33%

19,90
 **35,90/ 44%

OPLATKA STUDENTSKÁ 
PEČEŤ ORION*
kokos,  
pomeranč,  
arašídy 
30,5/31 g
100 g 39,02/38,39 Kč
< 11,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY PURINA
4 ks | 340 g
100 g 17,62 Kč
< 59,90 Kč

GRANULE PRO KOČKY 
PURINA ONE
různé druhy
800 g | 100 g 12,49 Kč
< 119,90 Kč

ČOKOLÁDA NA VAŘENÍ ORION*
100 g

TYČINKA ORION
různé druhy | 32/35 g
100 g 30,94/ 
28,29 Kč
< 8,90 Kč

9,90
13,90/ 28%

17,90
34,90/ 48%

10,90
19,90/ 45%

ZLATÉ OPLATKY 
OPAVIA
s lískooříškovou, 
citronovou 
náplní
146 g
100 g 12,26 Kč
< 17,90 Kč

TATRANKY OPAVIA
lískooříškové, čokoládové
47 g
100 g 21,06 Kč
< 8,90 Kč

ZLATÉ POLOMÁČENÉ OPAVIA
hořké, mléčné
100 g
< 12,90 Kč

46
1  = 4,13 Kč

20 21 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

FA DEO*
Scenery Wonder, 
Urban Wonder
150 ml
100 ml 33,27 Kč

49,90
 **64,90/ 23%

179,90
399,90/ 55%

Qjed

189,90
 

GEL PRACÍ PERWOLL
různé druhy
2,97 l | 1 l 60,57 Kč
< 179,90 Kč
v limitované nabídce také 
Gel Renew Repair 54 pd 
2,97 l Perwoll za 179,90 Kč

54
1  = 3,33 Kč

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

TABLETY DO 
MYČKY SOMAT*
46 tablet, 1 balení
v nabídce také gel do 
myčky 810 ml  
za 189,90 Kč

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Výhodněji  
s PENNY kartou

%%

49,90
89,90/ 44%

18,90
25,90/ 27%

Qjed

69,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

59,90
 

69,90
 

119,90/ 41% 
69,90

129,90/ 46%

14,90
24,90/ 40%

36,90
49,90/ 26%

14,90
22,90/ 34%

59,90
79,90/ 25%

69,90
109,90/ 36%

CENA BEZ PENNY KARTY

139,90
289,90 51%

CENA BEZ PENNY KARTY

119,90
279,90 57%

CENA BEZ PENNY KARTY

49,90
95,90 47%

PRÁŠEK LENOR
gold orchid | 1,98 kg 
1 kg 70,66 Kč
< 139,90 Kč  

SPRCHOVÝ  
GEL FA*
Coconut Milk
400 ml
100 ml 14,98 Kč

ČISTIČ WC GEL 
OCEAN BREF
různé druhy 
700 ml
100 ml 7,13 Kč
< 49,90 Kč
(běžně za 13,70 Kč)

WC BLOK BREF*
různé druhy  
3x 50 g
100 g 46,60 Kč
< 174,90 Kč

KAPESNÍKY  
WIPPY
2vrstvé 
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 18,90 Kč

SPREJ SANYTOL*
různé druhy 
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 69,90 Kč

ODSTRAŇOVAČ 
SKVRN VANISH 
OXI ACTION
různé druhy
1 l
< 129,90 Kč

ŠAMPON 
SCHAUMA
různé druhy
400 ml
100 ml 17,48 Kč
< 119,90 Kč

ZUBNÍ KARTÁČEK 
MĚKKÝ BE SMILE
různé druhy
1 ks | < 14,90 Kč
v nabídce také další 
zubní kartáčky Be smile 
od 16,90 Kč a dentální 
párátka za 29,90 Kč

KUCHYŇSKÉ 
UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
1 role
< 39,90 Kč

BARVA 
NA VLASY 
PALETTE
různé 
druhy 
1 ks
< 74,90 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
VLHČENÝ WIPPY
různé druhy
70 ks | 1 ks 0,21 Kč

BATERIE 
VARTA 
LONGLIFE
AAA, AA
8 ks
1 ks 6,24 Kč
< 46,90 Kč

PĚNA NA HOLENÍ 
GILLETTE
300 ml
100 ml 19,97 Kč
< 59,90 Kč
v nabídce také Gel  
na holení 240 ml  
za 94,90 Kč

ÚSTNÍ VODA 
ODOL
500 ml
100 ml 13,98 Kč
< 109,90 Kč

150 ks  

Používejte biocidy 
bezpečným 

způsobem. Před 
použitím si vždy 

přečtěte označení 
a informace 
o přípravku.

57 m  

36
1  = 3,89 Kč

Nakupujte hezky česky 22Nakupujte hezky česky



Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

159,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

49,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

149,90
 

28,90
38,90/ 25%

59,90
89,90/ 33%

11,90
17,90/ 33%

34,90
56,90/ 38%

29,90
59,90/ 50%

99,90
169,90/ 41%

DĚTSKÉ PYŽAMO*
licenční, různé velikosti a motivy
1 balení

DĚTSKÉ ZATEPLENÉ 
GLOGS*
různé velikosti 
a motivy | 1 pár

DÁMSKÉ 
ZATEPLENÉ 
PUNČOCHÁČE*
různé velikosti  
1 ks

ZIMNÍ OBUV 
DÁMSKÁ, PÁNSKÁ*
různé barvy a velikosti | 1 pár

DĚTSKÉ 
TERMO 
LEGÍNY*
různé 
velikosti 
a motivy
1 pár

DÁMSKÉ 
A PÁNSKÉ 
TEPLÁKY*
různé 
velikosti
1 ks

ČTECÍ BRÝLE*
1 ks

DÁMSKÉ 
PYŽAMO 
NEBO NOČNÍ 
KOŠILE*
licenční, 
různé 
velikosti
1 balení

GRANULE 
PRO PSY 
BODIE SELECT
drůbeží
3 kg
1 kg 33,30 Kč
< 169,90 Kč

KRMIVO 
PRO MORČATA 
A ANDULKY 
HOBBY VIT
500 g
100 g 5,98 Kč
< 29,90 Kč

TYČINKY PRO MORČATA 
VITAKRAFT
zelenina-řepa
2 ks | 1 ks 17,45 Kč
< 34,90 Kč

KONZERVA 
PRO KOČKY 
MICINKA
různé druhy
415 g
100 g 2,87 Kč
< 11,90 Kč

POCHOUTKA 
PRO PSY 
KROUŽKY 
POLOMĚKKÉ 
BODIE
1,5 kg
1 kg 39,93 Kč
< 59,90 Kč

KONZERVA PRO PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg | 1 kg 23,31 Kč
< 28,90 Kč 3 kg

Nakupujte hezky česky 22 23 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

https://penny.cz/


24

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

499,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

39,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

69,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

229,90
 

Qjed

499,90
 

Qjed

19,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

34,90
 

Qjed

199,90
 

29 cm

4 ks

3 ks

0,6 l

4 ks

24 ks

FORMA NA 
PEČENÍ*
1 ks 
v nabídce také 
35 cm za 179,90 Kč

SÍTO 
S DRŽADLEM*
1 ks

DRŽÁK NA 
DVEŘE*
25–40 cm
1 ks

SKLENICE 
NA ČAJ 
A KÁVU*
300 ml
1 balení

ODKAPÁVAČ 
S PODNOSEM 
VELKÝ*
1 ks 
v nabídce také  
na příbory  
za 39,90 Kč

SET DÓZ*
3x 0,8l
různé barvy  
1 balení

MISKA 
PLASTOVÁ*
1 ks
v nabídce také 
další velikosti  
od 29,90 Kč

TÁC 
SERVÍROVACÍ*
18 x 12 x 3,5 cm
1 ks
v nabídce také  
další velikosti  
od 39,90 Kč

PARTY BOX*
40 x 28 x 17,8 cm 
1 ks

KOMPAKTNÍ 
KROUHAČ*
3 v 1 
1 balení

PRKÉNKO 
PLASTOVÉ 
MALÉ*
1 ks
< 19,90 Kč 
v nabídce také 
velké za 29,90 Kč

PODSEDÁK*
1 balení

SADA 
PŘÍBORŮ*
1 balení

Vybavení do kuchyně
1,8 l

KONVICE  
RYCHLOVARNÁ 
NEREZ*
1 ks
 < 199,90 Kč

12,5
 cm

DÓZA 
NA CITRON*
skleněná
1 ks

SÍTKO 
NA ČAJ*
5 x 16 cm
1 ks

24 cm

PÁNEV NA 
SMAŽENÍ*
1 ksTLAKOVÝ HRNEC*

6 l | 1 ks

STOJAN*
257 x 52 x 257 mm | 1 ks

Nakupujte hezky českyNakupujte hezky česky 24



24 25

Nabídka z této strany je pro vybrané prodejny omezena. Seznam prodejen najdete na zadní straně letáku ⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Qjed

99,90
 

Qjed

219,90
 

Qjed

379,90
 

Qjed

169,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

59,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

269,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

149,90
 

Qjed

139,90
 

Qjed

199,90
 

Qjed

349,90
 

Qjed

299,90
 

Qjed

249,90
 

Qjed

99,90
 

Qjed

79,90
 

Qjed

179,90
 

Qjed

199,90
 

1 l

53 ks

FRIDEX 
G 48 READY*
do –30° C
1 ks

KOMPRESOR SE 
ZÁSTRČKOU DO 
ZAPALOVÁNÍ 
AUTA*
12 V | 1 ks

POTAH 
VYHŘÍVANÝ*
12 V
1 ks

KLÍČ 
NA KOLA L*
1 ks

ROZMRAZOVAČ 
S ROZPRAŠOVAČEM*
500 ml
1 ks

OSVĚŽOVAČ 
DO AUTA*
1 ks
< 49,90 Kč

PŘÍPRAVEK 
NA OŠETŘENÍ 
PRYŽE*
100 ml
1 ks

AUTOSTĚRAČ 
MULTIFUNKČNÍ*
1 ks
< 89,90 Kč

SADA GOLA*
1 balení

ALKOHOLTESTER DIGITÁLNÍ*
1 ks

AUTOLÉKÁRNA 
TEXTILNÍ*
1 ks

UNIVERZÁLNÍ 
MAZIVO WD-40*
400 ml
1 balení

AUTO CARE 
SET*
různé druhy
1 balení

NEMRZNOUCÍ 
SMĚS DO 
OSTŘIKOVAČŮ*
do –20° C
1 balení
< 99,90 Kč

5 l

5v1

NABÍJEČKA*
6 A | 1 ks

STARTOVACÍ 
KABELY*
600 AMP 
1 ks

DIGITÁLNÍ 
PNEUMĚŘIČ*
1 ks

Než přijde zima

UTĚRKA 
V TUBĚ*
1 ks

ZKOUŠEČKA 
BATERIE*
12 V
1 ks

ŠKRABKA 
S OTOČNÝM 
KOŠŤÁTKEM*
1 ks

Nabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023Nakupujte hezky česky 24 25 penny.czNabídka platná od čtvrtka 26. 10. do středy 1. 11. 2023

https://penny.cz/


26

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

29,90
39,90/ 25%

%
17,90

38,90/ 53%

16,90
23,90/ 29%

21,90
26,90/ 18%

15,90
21,90/ 27%

19,90
32,90/ 39%

16,90
21,90/ 22%

6,90
9,90/ 30%

8,90
19,90/ 55%

29,90
39,90/ 25%

ilustrační foto 

PAPÍROVÉ KAPESNÍČKY WIPPY
4vrstvé | 10x 10 ks | 1 ks 0,22 Kč | < 21,90 Kč

ZLATÝ BAŽANT
světlý ležák, 
plech
0,5 l | 1 l 33,80 Kč
< 16,90 Kč

SMETANA  
KE ŠLEHÁNÍ
31 % tuku
200 g
100 g 8,95 Kč

TRVANLIVÉ 
MLÉKO BONI
plnotučné,  
3,5 % tuku
1 l | < 14,90 Kč

MÁSLO BONI
250 g | 100 g 11,96 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
nejvyšší jakosti
100 g

OVOCE 
A OŘÍŠKY 
V ČOKOLÁDĚ
různé druhy 
80 g
100 g 21,13 Kč
< 21,90 Kč

KOBLIHA  
S JAHODOVOU  NÁPLNÍ
rozmrazeno
65 g | 100 g 10,62 Kč

OKURKA SALÁTOVÁ
1 ks

RAJČATA CHERRY
balená | 250 g
100 g 11,96 Kč

95%
masa 

NEDĚLESUPER

Nakupujte hezky česky

29. 10.

NE
Nabídka platí v neděli 29. 10. 2023

V sobotu 28. 10. 2023 zavřeno



penny.cz27

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

39,90
49,90/ 20%

9,90
11,90/ 16%

14,90
21,90/ 31%

39,90
71,90/ 44%

149,90
254,90/ 41%

14,90
21,90/ 31%

24,90
39,90/ 37%

79,90
132,90/ 39%

19,90
47,90/ 58%

21,90
31,90/ 31%

22,90
49,90/ 54%

9,90
19,90/ 50%

27,90
39,90/ 30%

12,90
27,90/ 53%

10,90
19,90/ 45%

12,90
19,90/ 35%

26,90
31,90/ 15%

ilustrační foto 

CROISSANT MÁSLOVÝ
ze zmrazeného 
polotovaru
57 g
100 g 17,37 Kč

TOALETNÍ PAPÍR 
HEŘMÁNEK WIPPY
3vrstvý
4 role | 1 role 6,23 Kč

JAGDSCHLOSS
35 % alk.
0,7 l
1 l 214,14 Kč
< 254,90 Kč

RADEGAST RÁZNÁ 10
světlé výčepní, plech
0,5 l
1 l 29,80 Kč
< 15,90 Kč

KOFOLA
original
2 l | 1 l 10,95 Kč
při koupi 1 ks 
cena 38,90 Kč
< 25,90 Kč

PRALINKY  
MOZARTOVY 
KOULE
148 g 
100 g 26,96 Kč
< 39,90 Kč

GOUDA 
BLOK 48% 
BONI
250 g
100 g 15,96 Kč

TVAROH 
POLOTUČNÝ 
BONI
250 g
100 g 5,96 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

TRVANLIVÉ MLÉKO 
BONI
polotučné, 1,5 % tuku 
1 l | < 9,90 Kč

MERCI
čokoládové, 
mandlové
250 g
100 g 31,96 Kč
< 79,90 Kč

Sleva až 54 % na vybrané druhy ovoce a zeleniny

HERA
250 g
100 g 7,96 Kč
< 21,90 Kč

HERKULES 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený
100 g

MANDARINKY
odrůda Satsumas
volné | 1 kg

KAKI 
PERSIMON
1 ks

BROKOLICE
balená, 500 g/1 ks

MRKEV
balená
cena za 1 kg

GRANÁTOVÉ 
JABLKO
1 ks

CUKR MOUČKA 
KARLOVA 
KORUNA
1 kg
< 29,90 Kč

4

0,7 l2 l

CENA ZA 1 KS
PŘI KOUPI 6 KS A VÍCE

21,90
38,90/ 43%

Při koupi  
6 ks a více

/1 ks

30. 10.

PO
31. 10.

ÚT
1. 11.

ST

OD PONDĚLÍ

Nabídka platí od pondělí 30. 10. do středy 1. 11. 2023

DALŠÍ SKVĚLÉ SLEVY

    54%
SLEVA

 až                                        

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou bez dekorace. 
Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží z letáku je možný 
jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první den uvedeného 
období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí používaných 
chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Jak to 
děláš, 

U válu, kde babička válí těsto na vánočky, stála Julinka odjakživa. 
Letos začala chodit do první třídy, takže už nepotřebuje 

malou stoličku, stačí si stoupnout na špičky a dosáhne na těsto. 
Tentokrát se od něj nehnula. Nutila babičku zkusit „něco 

nového“, ale jejích specialit se taky vzdát nechtěla. Zažily obě 
krásný, voňavý, veselý a nezapomenutelný den. 

penny.cz52

Vánoce

sPenny_2023_zima_052-061_jedli pili_staro-vanoce-V2x.indd   52sPenny_2023_zima_052-061_jedli pili_staro-vanoce-V2x.indd   52 05.10.2023   18:1305.10.2023   18:13

penny.cz 53

Vánoce

sPenny_2023_zima_052-061_jedli pili_staro-vanoce-V2x.indd   53sPenny_2023_zima_052-061_jedli pili_staro-vanoce-V2x.indd   53 05.10.2023   18:1305.10.2023   18:13

Zakoupením 
časopisu 

přispějete 3 Kč 
na Českou obec 

sokolskou.70
zimních 
receptů

Devatero
cukroví
… ale jen
tři těsta

Novoroční
jeden hrnec
se bude hodit

Štědrý
večer
s Ditou P.

zima 2023 / cena: 29,90 Kč / s Penny kartou 9,90 Kč

sPenny_2023_zima_001_titul-V4.indd   1sPenny_2023_zima_001_titul-V4.indd   1 05.10.2023   17:4005.10.2023   17:40

109,90
179,90/ 38%

%

239,90
299,90/ 20%

59,90
99,90/ 40%

Qjed

69,90
 

14,90
19,90/ 25%

29,90
49,90/ 40%

CENA BEZ PENNY KARTY

9,90
29,90

10,90
14,90/ 26%

29,90
49,90/ 40%

ZUBNÍ PASTA LACALUT
různé druhy
75 ml | 100 ml 79,87 Kč
< 59,90 Kč

LED ŽÁROVKA A60*
E27, 8,4 W / 1 ks
< 29,90 Kč

SKOTSKÁ 
WHISKY 
GRANT’S
40 % alk.
0,7 l
1 l 342,71 Kč
< 239,90 Kč

TĚSTOVINY BEZVAJEČNÉ PENNY
různé druhy
500 g | 100 g 2,98 Kč
< 19,90 Kč

GAMBRINUS 
ORIGINÁL 10
světlé 
výčepní
0,5 l
1 l 21,80 Kč
záloha na lahev 
3 Kč
< 10,90 Kč

BOHEMIA 
SEKT
Brut,  
Demi sec, 
Rosé, Ice, 
Ice Pink
0,75 l
1 l 146,53 Kč
< 119,90 Kč

ČERSTVÁ VEJCE 
VELIKOST S*
30 ks
1 ks 2,33 Kč

MANGO
1 ks

0,7 l

S 30

STŘEDASUPER
Nabídka platí ve středu 1. 11. 2023 1. 11.

ST

ČASOPIS S PENNY U STOLU
1 ks

Vánoční inspirace!Vánoční inspirace!

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://penny.cz/
https://penny.cz/

